

Årsredovisning

Akzirsson Service AB

559297-3787

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södertälje 2023-05-15



Marwan Yakob Akzir

Årsredovisning

Akzirsson Service AB

559297-3787

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bilverkstad, bilvård, försäljning av bildelar i butik och online samt trading av bildelar och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Detta är bolagets andra år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 361	663
Resultat efter finansiella poster	94	3
Soliditet %	11	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under detta år kommit igång med verksamheten fullt ut.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 987	26 987
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 987	-1 987	0
Årets resultat			67 726	67 726
Belopp vid årets utgång	25 000	1 987	67 726	94 713

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 987
Årets resultat	67 726
<i>Summa</i>	69 713

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69 713
<i>Summa</i>	69 713

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-19 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 360 727	663 199
Övriga rörelseintäkter	250 365	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 611 092	663 199
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-333 264	-273 635
Övriga externa kostnader	-1 542 616	-203 639
Personalkostnader	2 -571 114	-166 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 831	0
Övriga rörelsekostnader	0	-16 000
Summa rörelsekostnader	-2 481 825	-660 020
Rörelseresultat	129 267	3 179
Finansiella poster		
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 024	-152
Summa finansiella poster	-34 959	-152
Resultat efter finansiella poster	94 308	3 027
Resultat före skatt	94 308	3 027
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 582	-1 040
Årets resultat	67 726	1 987

2023052216734

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

203 722

0

Summa materiella anläggningstillgångar

203 722

0

Summa anläggningstillgångar

203 722

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

79 174

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

43 316

26 950

Övriga fordringar

142 030

4 893

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

364 151

0

Summa kortfristiga fordringar

628 671

31 843

Kassa och bank

Kassa och bank

30 784

27 713

Summa kassa och bank

30 784

27 713

Summa omsättningstillgångar

659 455

59 556

SUMMA TILLGÅNGAR

863 177

59 556

2023052216735

2022-12-31 · 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 987

0

Årets resultat

67 726

1 987

Summa fritt eget kapital

69 713

1 987

Summa eget kapital

94 713

26 987

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

10 420

0

Övriga skulder

0

8 900

Summa långfristiga skulder

10 420

8 900

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

62 500

0

Leverantörsskulder

0

12 498

Skatteskulder

30 903

1 040

Övriga skulder

415 718

132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

248 923

9 999

Summa kortfristiga skulder

758 044

23 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

863 177

59 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022 2021

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	238 553	0
Utgående anskaffningsvärden	238 553	0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-34 831	0
Utgående avskrivningar	-34 831	0

Redovisat värde	203 722	0
------------------------	----------------	----------

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	10 420	0
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	62 500	0
------------------------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Södertälje 2023-05-15



Marwan Yakob Akzir